федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
"lllAA"

ПРИКАЗ

Содержание: О составе комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

имущества, для определения непригодности зданий, сооружений, машин, оборудования,

транспортных средств, хозяйственного инвентаря и другого имущества к дальнейшему

использованию, невозможности или неэффективности производства восстановительного

ремонта, а также для оформления необходимой документации на списание указанного

имущества с баланса ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопросов о списании имущества:

Председатель комиссии: помощник проректора Попов С.К.

Заместитель председателя комиссии: помощник проректора Волков А.В.

Секретарь комиссии: бухгалтер 1 кат. - ЗайцеваЕ.Г.
Члены комиссии: Начальник хозяйственного отдела - Заркуа З.С.

Ведущий инженер ПТСиОТ- Дудукин Д.И.

Заместитель начальника ОИЗО - Малков И.Ю.

Бухгалтер 1 категории - Курноскина Р. Ф.

Инженер ОМТ - Фирюлин В.А.

2. Приказ от 31.12.2013 № 407 считать недействительным.

Рек.тор МЭИ Н.Д. Рогалев